1626
1018

Cyprian' Lrenisherg' Reverendus Petrus Kwabrowski. Sicut nunc et
 Corpore eius a Petris Dicitur Sibus Surodong' suis quibusd' pro
 p'p' et competent' reddendo Dignar' vos Petrus Cyprian' Lrenisherg' Ju-
 ridoni quod' auct' omnem ab uno Secun' Paup'ibus ac bonis su-
 is generaliter omnibus totaliter expleant' theop'oran' arg' sub'cept'
 palam libere publice aq'ue exp'itum recognovit Cui' ipse Reverend'
 Petrus Marchocha olim Duxi' Sicut Marchochi' filius Conradi' de
 Legimus eiusq' juris Summam Quingue Millium Hecronum Po.
 concess' ratione Vera' Dots post ipsam accepta' et in Donum sua
 importat' Hecroniam similia Summam Quingue Millium Floren' de
 Polon' ratione cur' nisi et liquidi' Dotalij in et sup' tota et in-
 tegra ad usum Medietate bonorum suorum genit' omnium h'p'edunt'
 obligat' mobilium et immobilium Summarum quarumvis pecu-
 niar' nunc habet' et in post' habet' d'ed' d'otavit dotalitatem
 inscripti et reformavit p'p' p' scribit' d' d'otat' dotalitatem in p'p'
 bit' et reformat' per eandem Duxam' p'p'nam Marchocha p'p'ce'
 suam et eius D'p'tens eadem Medietatem bonorum p'p'atorum ge-
 neraliter omnium cum huius' valuaribus et p'p'ficiat' tenendi
 habet' et possidendi illisq' p'p'ce' equare' p'p'ficiendi ac ad
 p'p'us suos d'otavit p'p'p'orum quibus bene placuit libere esse
 et aliter Conventendi p'p'ce' ac more a harum Reformationum
 hactenus edictis in Regno observari solentum.

Eorundem Mutua Aduitalitas

Comparentes personaliter Coram Officio ecclesie p'p'ce' Casney
 Cyprian' Lrenisherg' Duxi' Petrus Kwabrowski ab una
 et Cnscha Marchocha p'p' ab altera Coniuges huiusmodi
 nunc quidem solus res se Coniug' vob' cum eadem Manifeste
 in p'p'one Coniugali aucte' uq' p'p'ce' ac vob' nunc ad infra
 scriptis recognoscenda consensu vob' nunc et Corpore exp'it
 a Petris Dicitur Sibus Surodong' Surodong' suis quibusd'

1018

proprie et amplexu recedendo Loventi vero factis Casan' Lici
sive Sandoni quod ad arum presentem attinet de cum duxibus
de bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporandis
atq; subiacendo patamlibet publice a per eorum regnouerunt et
quilibet illorum seorsim suo pro inter se regnouerunt Quia ipsi sibi
mutuo et inuicem omnium generaliter bonorum suorum hereditariarum
et obligatorum mobilium et immobilium Summarum quaruam
penam nonnullam etiam Argenti Vestram Vestrautorum Quoniam
Equitum Poloniae secundum totius Regellensis domos nunc habet
et in posse habent mutuum Obligatorum et Summarum ad
extrema duntaxat vtriusque tempora insuperant et concesserunt
providentibus casibus et concedunt tali usque modo Quod si pig
Grafum Luthum Terram Korbowski Mantum quam Grafum
Poloniam Marchocla Consortem ipsius de hac bene decedere con
tingent ex parte eadem Grafum Luthum Consortem Marchocla Consortem
bona Grafum Grafum Mariae sui legitime et obligata Nobilia et immo
bilia ac res supradictas omnes nunc Grafum Mariae sui legitime
quodam cum vniuersis vniuersis pueris Loventi emolumentis
attinentis et pertinentis generaliter vniuersis ad extrema duntaxat
vtriusque tempora tenentur habebit et possidebit illis usufructus
Luthum nuncem vero eundem Luthum Consortem Marchocla bona
Grafum generaliter omnia Grafum Mariae legitime ac suscepta Grafum
Mariae sine quavis contradictione Memoratis Consortibus successi
sorum duntaxat debeant et tenentur Similiter quoque Legibus
Summarum Luthum Consortem Marchocla Consortem ipsius
quam Summarum Terram Korbowski Mantum de hac
bene decedere contingent ex parte Grafum Mariae bona ge
neraliter omnia legitime et obligata Summarum quasuis penam
Grafum Consortem sui legitime ac res supradictas omnes nunc
te Summarum Consortem sui deobligandas res canonicas